Numer referencyjny: WLZP.271.1.22,.2021

Daleszyce, dn, 10.11.2021r.

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawcow
A —

Udzielenie Gminie Daleszyce kredytu diugoterminowego”

Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz U. z 2021 r,, poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz
modyfikuje tresé SWZ:

Pytanie nr 1
Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Odpowied#: Na wekslu zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.

Pytanie nr 2
Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika?
Odpowiedz: Na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje, czy zostanie ztoZone oéwiadczenie o poddaniu sig egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.
przygotowane na koszt Zamawiajjcego.

Odpowiedz: Nie zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu sig egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.
przygotowane na koszt Zamawiajacego.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyrazenie zgody na wprowadzenie zapisu do umowy kredytu (wprowadzenie zapisu do tresci
SIWZ), ze w przypadku kiedy stawka bazowa osiagnie warto$¢ ujemnag, przyjmuje sig, 2e wynosi ona 0 lub,
2e laczne oprocentowanie kredytu (marZa banku + stawka bazowa) nie moze by¢ nizsze niz 0.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode na wprowadzenie zapisu do umowy kredytu (wprowadzenie zapisu
do treéci SWZ), ze w przypadku kiedy stawka bazowa osiagnie warto$¢ ujemna, przyjmuje sie, Ze
wynosi ona 0 lub, ze faczne oprocentowanie kredytu (marza banku + stawka bazowa) nie moze by¢
nizsze niz 0.

Pytanie nr 5

w zwigzku Z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) - prosimy o informacje czy dopuszczajg Pafistwo
nastepujace postanowienie w umowie kredytu: ,Wysoko$¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg
by¢, wszczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny
wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem pfatno$ci
raty kapitatowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykraczac poza okres 1 roku
kalendarzowego w poszczegélnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin splaty zostat
przesuniety, wchodzi w sklad niesptaconej czeéci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach okre$lonych
w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Pafstwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji
analogicznego postanowienia.
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Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgodg.

Pytanie nr 6
Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).

Odpowied#: Na rachunkach Gminy nie ciaza zadne zajgcia egzekucyjne.

Pytanie nr 7

Prosimy o informacjg, czy posiadajq Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty  zaleglych  zobowigzan ~w  bankach (w  tys. PLN).
Odpowied#: Gmina nie posiada zaleglych zobowiazan finansowcy w bankach.

Pytanie nr 8

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Panstwa  program
postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Odpowied: W ciggu ostatnich 18 miesiecy nie byl prowadzony program postgpowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 0 finansach publicznych.

Pytanie nr 9

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Parstwa za
posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.
Odpowiedz: W ciggu ostatnich 36 miesigcy nie byly prowadzone za poérednictwem komornika
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

Pytanie nr 10

Prosimy o informacjg, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania waobec ZUS lub US. Jezeli tak, to
prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazati wobec ZUS i US (w tys. PLN).
Odpowied#: Gmina nie posiada zaleglych zobowigzania wobec ZUS lub US,

Pytanie nr 11

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz /
prezydent, zarzad powiatuy, zarzad wojewadztwa).
Odpowiedz: W ciggu ostatnich dwdch lat nie zostata podjeta uchwaila o nieudzieleniu absolutorium
organowi wykonawczemu Gminy Daleszyce.

Pytanie nr 12 Prosimy o informacje dotyczacq nastepujgcych pozycji diugu Panstwa wedlug stanu
planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

- wartoéé zobowigzania ogétem wedtug tytutéw diuznych (w tys. PLN):
- wartoé¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytulu porgczen i gwarancji (w tys. PLN):
. wartoéé nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
- wartoéé kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. FLN):
- warto$é kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z
udziatem érodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Odpowied:

- wartoé¢ zobowiazania ogdtem wedtug tytutéw dtuznych na koniec 2021r wynost: 37.584 (wtys. PLN

- wartoéé nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): brak
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- wartoé¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): brak

- wartoéé kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem
érodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1. 0 finansach publicznych

z budzetu panistwa (w tys. PLN): brak

- wartoéé kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udzialem
érodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z
innych zrodet (w tys. PLN): brak

Pytanie nr 13

Prosimy o wskazanie zastosowanych wylgczen dla wskaznika z art. 243 ustawy 2 dnia 27 sierpnia 2009 .
o finansach publicznych (np. wylqczen zwigzanych z ustawa COVID-owg lub innych), niewykazywanych
jako wylaczenia w typowych pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wylgczef, uwzglednianych do wyliczenia
wskaznika, ktére nie sa wykazywane w WPF w pozycjach 2.1.3.1,2.1.3.2,2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystapienia takich wytaczeft prosimy o ich szczegdtowe wyspecyfikowanie (w tym
wskazanie nr pozycji w WFPF):
1) Prosimy o podanie przyczyny wylaczenia
2) Prosimy o wskazanie wytaczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych: lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik
a) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy
b) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +1
¢) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +2
d) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +3
e) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezgcy +4
f) Prosimy o podanie kwoty wyltgczenia w planie na rok biezacy +5

Odpowied#: Nie byly stosowane zadne wytqczenia dla wskaznika wynikajacego w z art. 243 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie nr 14
Prosimy o nastepujgce informacjeg:
a) czy majatek przeznaczony do sprzedazy:
- zostal jednoznacznie okreslony
- zostal wyceniony
b) na jaka minimalng kwote zostaty ogtoszone przetargi na sprzedaz majatku w roku 20217
¢) o facznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej
d) czy w przeszloéci miata miejsce nieskuteczna préba sprzedazy majgtku? Jezeli tak to ile razy ?

Odpowied?:

a) majatek przeznaczony do sprzedazy zostal wyceniony na podstawie zleconego operatu
szacunkowego

b) w 2021 zostaly ogloszone przetargi dotyczace sprzedazy majatku na kwote 1.191.800,00zt
¢) 1103733,00 zt

d) tak - 2020 rok jeden raz

Pytanie nr 15
Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy jest powigzany kapitatowo lub organizacyjnie z innymi
instytucjami. Jezeli tak, to prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada udzialy we wtasnej sp6éice komunalnej.



Numer referencyjny: WLZP.271.1.22.2021

Pytanie nr 16
W zwigzku ze wskazaniem w SIWZ w Rozdziale 111 3. 3) tacznych kwoty rat w okresach rocznych, prosimy
o informacje odnoénie poszczegdlnych kwot rat w latach 2022,2023,2024.

Odpowied%:

2022 - pierwsza rata 31.03.2022 - 271.875,00 z}; druga rata 30.09.2022 - 271.875,00 21,

2023 - pierwszarata 31.03.2022 - 271.875,00 zl; druga rata 30.09.2022 - 271.875,00 zl.

2024 - pierwszarata 31.03.2024 - 362.500,00 z}; druga rata 30.06.2024 - 362.500,00 zk;
trzeciarata 30,09.2024 - 362.500,00 zi)

Pytanie nr 17

Prosimy o informacijg, jaka date uruchomienia kredytu nalezy przyja¢ do wyliczenia ceny oferty ?
Odpowied#: Jako date uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny oferty nalezy przyja¢ date
31.12.2021.

Pytanie nr 18

Prosimy o informacje na temat planowanego spadku wydatkéw biezacych w 2022 roku w stosunku do
roku poprzedniego.

Odpowiedz: Ewentualny spadek dochodéw biezgcych spowodowany jest przeniesieniem wyplat
éwiadczen rodzinnych z MGOPS do ZUS.

Pytanie nr 19 Prosimy o uzupetnienie informacji ponize; dot. posiadanego zaangazowania kredytowego.
Odpowiedi:
Zamawiajacy udostepnia niezbedne informacje w zatgczniku do niniejszej informacji.

Pytanie nr 20

Jednoczeénie zwracamy sie z prosba o przesunigcie terminu sktadania ofert do dnia 17,11.2021 roku,
Przesuniecie terminu wigZe sie z koniecznoscia przeprowadzenia oceny zdolnosci kredytowej Gminy,
podjecia decyzji przez whasciwy organ decyzyjny Banku oraz przygotowanie i ztozenia ofert

Zmiana terminu skiadania ofert powinna mieé pozytywny wptyw na ilo$¢ ziozonych ofert i na poziom ich
konkurencyjnosci,

Odpowied#: Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofertdo 16.11.2021 roku,

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania (inne niz wykazywane w kwocie diugu), ktére

wynikajg z:

a) umoéw wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym cd Gminy realizujgcym zadania z
zakresu zadan wiasnych Gminy lub uméw powierzenia, rekompensat zawartych z tyimi podmiotami
(jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powlierzenia, rekompensaty
przypadajacych do zaptaty w okresie prognozy);

b) planu wniesienia doptat do kapitatu (funduszu) zaktadowego innych podmiotéw, w tym zaleznych
od Gminy, a takze o$wiadczenia i zobowigzania do wniesienia takich doptat (jezeli tak, prosimy o
wskazanie kwaty planowanych doptat do wniesienia do kofica okresu objgtego planem);

¢) umowy © partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostajgce]
do zaptaty w okresie prognozy);

d) inne wieloletnie zobowigzania, ktére nie zostaty wymienione wyzej oraz nie zostaly ujete w kwocie
diugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 10.5) lub w sprawozdaniu
budzetowym (Rb-Z czeé¢ A i 8). Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowied#: Zamawiajacy nie posiada wieloletnich zobowigzan z tych tytuldw,
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Pytanie nr 22

Prosimy o informacje na temat uméw kredytowych (w tym kredyty, pozyczki, obligacje itp.) zawartych
przez Zamawiajacego po 31.12.2020 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia
$rodkéw, daty zapadalnosci, aktualnego zaangazowania.

OdpowiedZ: Zamawiajacy udostepnia niezbedne informacje w zalaczniku do niniejszej informacji.

Pytanie nr 23

Prosimy o udostepnienie uchwaty w sprawie zaciagnigcia przedmiotowego kredytu.

Odpowied%: W sprawie zaciggniecia przedmiotowego kredytu nie byla podejmowana odrebna
uchwata.

Pytanie nr 24

Prosimy o udostgpnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy finansowe] zawierajace]
okres kredytowania do 2035r. wraz z opinig RIO.

Odpowiedz: Aktualna Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z opinig w sprawie WPF znajduje sig
na BIP.

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy sig przeciwko Zamawiajacemu postepowanie egzekucyjne
w kwaocie wyzszej niz 0,1% dochod6éw za ostatni rok budzetowy* ani w kwocie wyzsze] niz 100 000 zt.
Odpowied#: Potwierdzamy, Ze aktualnie przeciwko Zamawiajacemu nie toczy si¢ Zadne
postepowanie egzeKucyjne.

Pytanie nr 26

Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajgcego z tytutu zaciagnietych kredytoéw nie sg objete
restrukturyzacja i w ostatnim roku nie wystepowato przeterminowanie w ich splacie w kwocie co
najmniej 3 000 zt przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacje traktuje si¢ zmiang warunkow
kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem sig sytuacji finansowej Zamawiajgcego,
gdy nastapito opéznienie w sptacie powyzej 30 dni. a nowa umowa przewiduje wydtuzenie terminu splaty
o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkows redukcije zadtuzenia).

Odpowied?: Potwierdzamy, ze zobowigzania Zamawiajacego z tytulu zaciggniecia kredytéw nie s
objete restrukturyzacja i w ostatnim roku nie wystepowato przeterminowanie w ich splacie
w kwocie co najmniej 3 000 zt przez okres co najmniej 30 dni.

Pytanie nr 27
Czy Zamawiajgcy wprowadzit zmiane budzetu lub wieloletniej prognozy finansowe] (tj. gtdwnie wskutek
COVID-19) spowodowana:
1) zmniejszeniem dochoddéw o co najmniej 30 % lub
2) zwiekszeniem wydatkéw (w zakresie niepokrytym pomoca publiczng) o co najmniej 30%
- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwaty budzetowej no obecny rok budzetowy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wprowadzat zmiany budzetu lub WPF z powyizszych powodéw.

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, Ze nie zawieszono organow Zamawiajacego, nie ustanowiono zarzadu
komisarycznego. mawiajacy nie realizuje programu postgpowania naprawczego, nie skieruje ani nie
skierowat do opinii RIO takiego programu.

OdpowiedZ: Potwierdzamy, ze nie zawieszono organéw Zamawiajacego, a ni nie ustanowiono
zarzadu komisarycznego. Zamawiajacy nie realizuje programu naprawczego i nie skierowala
takiego programu do RIO,
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Pytanie nr 29

Prosimy o udostepnienie opinii RI0 o mozliwoéci splaty przedmiotowego kredytu bad? potwierdzenie, ze
zostanie ona dostarczona Bankowi przed podpisaniem umowy.

Odpowied#: Zamawiajacy udostepnia opinig RIO bedaca zatacznikiem do niniejszej informacji.

Pytanie nr 30

Prosimy o udostepnienie uchwaty rady w sprawie zaciggniecia przedmiotowego kredytu.

Odpowiedz: W sprawie zaciagniecia przedmiotowego kredytu nie byta podejmowana odrgbna
uchwatla.

Pytanie nr 31

Prosimy o wskazanie ktére zobowigzania (kwota, bank) pokryte zostang z przedmiotowego kredytu.
Odpowied%: Z przedmiotowego kredytu przeznaczonego na splate wczesniej zaciaggnigtych
zobowigzan zostana pokryte nastepujace zobowiazania: BS Gérno Daleszyce - 1.500.000,00zh
WF05$-3.800.000,00 z}; BGK - 1.400.000,00 z1.

Pytanie nr 32

Prosimy o wyrazenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta zostata klauzulo méwiaca, iz stopa
procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak rowniez nie moze byé nizsza niz zero, co w praktyce
oznacza, iz w przypadku, gdy stawko bazowa WIBOR osiagnie poziom ponize] zera, do wyliczenia stopy
procentowe] przyjeta zostanie stawka bazowa WIBOR réwna zero.

Powyzsza kwestia jest istotna dla Wykonawcy z uwagi na niepewnos¢ zwigzana z dalszym
ksztattowaniem sie poziomu st6p procentowych na rynku miedzybankowym, a co za tym idzie trudnoscia
w oszacowaniu oczekiwanej stopy zwrotu na transakcji. Brok zgody na proponowana klauzule wplynie na
zwiekszenie oferowanej marzy kredytowe;j.

Odpowiedz: Wyrazamy zgodg na wprowadzenie zapisu do umowy kredytu (wprowadzenie zapisu
do treéci SWZ), ze w przypadku kiedy stawka bazowa osiggnie warto$¢ ujemna, przyjmuje sig, ze
wynosi ona 0 lub, ze }gczne oprocentowanie kredytu (marza banku + stawka bazowa) nie moze by¢
nizsze niz 0.

Pytanie nr 33
Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Odpowiedz: Na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

Pytanie nr 34
Zwracamy sie z prosba o okreélenie terminu mozliwego maksymalnego okresu wydtuzenia kredytu,
Odpowiedz: Zaktadamy, ze termin splaty kredytu nie przekroczy 2035 roku.

Pytanie nr 35

Czy Gmina wyra%a zgodg aby wydtuzenie okresu kredytowania mozliwe bylo wylacznie za obopdlna
zgoda stron tj. Zamawiajacego i Wykonawcy (Banku)?

Odpowiedz: Tak, Gmina wyraza taka zgode.

Pytanie nr 36
Prosimy o informacje dotyczacg terminowoéci naliczania odsetek.
Odpowied#: Termin naliczania odsetek - ostatni dzien kwartatu.

Pytanie nr 37

Zwracamy sie z proéba o informacje w celu wyliczenia ceny:

- date uruchomienia kredytu,

- czy do wyliczenia ceny oferty mozna przyjac rzeczywisty ilos¢ dni (365, 366 dni) przy zatoZeniu, Ze
kazdy rok ma 365 dni?
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Odpowied: Jako date uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny oferty nalezy przyjac¢ date
31.12.2021. Do wyliczeniu ceny oferty nalezy przyjac rzeczywista ilo$¢ dni przy zalozeniu, ze kazdy
rok ma 365 dni.

Pytanie nr 38
Zwracamy sie z prosba o przedstawienie szczegétowego harmonogramu spiaty kredytu. Przyktadowo: w
roku 2022 kwota splaty 543.750,00 zt. czy informacja o dwéch ratach oznacza, e obie raty bedg rowne i
wynosza 271.875,00 zi.
Odpowiedz:
2022 - pierwsza rata 31.03.2022 - 271.875,00 z; druga rata 30.09.2022 -271.875,00 zL
2023 - pierwsza rata 31.03.2022 - 271.875,00 z1; druga rata 30.09.2022 - 271.875,00 z1.
2024 - pierwszarata 31.03.2024 - 362.500,00 z}; drugarata 30.06.2024 - 362.500,00 zt;
trzecia rata 30.09.2024 - 362.500,00 zi)

Pytanie nr 39
Prosimy o potwierdzenie, ze ,okres kredytowania do 2035r." oznacza termin 31.12.2035r.
Odpowied?: Potwierdzamy, Ze okres kredytowania do 2035r oznacza 31.12.2035r.

Pytanie nr 40

Prosimy o wyjasnienie i doprecyzowanie pkt 111 pkt 1 ppkt 2) Koszt obstugi zobowigzania, mowa jest o
koszcie kredytu i postawieniu kredytu do dyspozycji.

Odpowied4: Koszt obslugi zobowigzania méwi o koszcie kredytu i postawieniu kredytu do
dyspozycji.

Pytanie nr 41
Prosimy o zmiang terminu sktadania ofert do 18.11.2021r.
Odpowledz: Zamawiajacy wydluza termin skladania ofert do 16.11.2 021 roku.

Pytanie nr 42

Prosze o informacje od jakiej daty liczy¢ wyptate kredytu.

Czy za date wyplaty a co za tym idzie naliczania odsetek przyjmujemy datg podpisania umowy

15.12.2021 czy tez date ostatecznego uruchomienia kredytu 31.12.2021.

Odpowied?: Jako date uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny oferty naleizy przyjac date
31.12.2021.

Pytanie nr 43

Prosze o informacje jak liczy¢ sptaty w roku 2034 { 2035.

czy podzieli¢ kwote przeznaczong na sptatg w danym roku na 12 czy tez nalezy zastosowac inne kwoty.
Odpowiedz:

Splaty rat w latach 2034-2035 nalezy przyja¢ w nastgpujacy sposab:

-rok 2034 - kwota 1.087.500,00 zi (pierwsza rata 31 stycznia- 90.625,00 zti11 rat po 90.625,00 zi
platnych ostatniego dnia miesigca od m-ca lutego);

-rok 2035 - kwota 1.087.500,04 z} (pierwsza rata 31 stycznia- 90.625,04 z1 i 11 rat po 90.625,00 zt
platnych ostatniego dnia miesiaca od m-ca lutego).

Pytanie nr 44

Na chwile abeeng w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia SWIZ sptaty przypadajace na rok 2034 i 2035 s3
zle policzone.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 43.



Numer referencyjny: WLZP.271.1.22.2021

Ponadto Zamawiajacy przesuwa termin zwigzania oferty, oraz skladania
i otwarcia ofert. Aktualnie obowigzujacy termin skitadania ofert to 16.11.2021r.

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ w:

1. Rozdziale XI ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uplywu terminu skiadania ofert przez okres
30dni tj. do dnia 15.12.2021r.

2. Rozdziale XV ust. 2 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
2.0ferte wraz z wymaganiami zalacznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 16.11.2021r.
do godz. 11:00.

3. Rozdziale XVI ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 16.11.2021r. o godz. 13:00.




